
بازدید معاون محترم عمران وزارت کشور و مقامات ارشد استان فارس از متروی شیراز

معاون محترم عمران و توسعه امور شهری و روستائ وزارت کشور در رأس هیأت از مقامات عالیرتبه استان از پروژه مل قطار شهری شیراز و حومه بازدید
کردند. در این بازدید دکتر احمدی استاندار محترم فارس، مهندس اردکان معاون محترم عمران استانداری فارس، مهندس پاک فطرت شهردار محترم

کلانشهر شیراز و جمع از مدیران ارشد شهرداری حضور داشتند.

مهندس حاج زمان مدیر عامل سازمان قطار شهری شیراز و حومه: 

ایشان ضمن تشریح ۶ خط طراح شده برای کلانشهر شیراز، در خصوص آخرین وضعیت فاز ۱ و ۲ خط ی، آغازعملیات اجرائ خط ۲ و مطالعات
مهندس خط ۳ توضیحات مبسوط را ارائه نمود. مهندس حاج زمان همچنین از ورود واگنها به بندرعباس و آمادگ قطار شهری شیراز برای بهره برداری

به محض ورود واگنها و انجام تست های مقدمات خبر داد .





مهندس خندان دل معاون عمران و توسعه امور شهری و روستائ وزارت کشور:

دولت تاکید ویژه ای برای بهره برداری از طرح های ریل کشور دارد و در این راستا حمایت های خوب در لایحه بودجه سال ۹۳ انجام داده است. نیازهای
مال قطار شهری ها به دو دسته ریال و ارزی تقسیم م شود که بخش ریال آن را دولت و شهرداری ها و بخش ارزی آن را با توجه به برخ محدودیت ها

فقط توسط دولت تامین م شود. علاوه بر منابع ریال، دربخش تامین منابع ارزی نیز پیش بین های خوب برای سال آینده شده است. پروژه های قطار شهری
عمدتا پروژه های هزینه بری هستند و برای به بهره برداری رساندن آنها اقدامات متنوع باید صورت گیرد که ازجمله این اقدامات م توان به تامین واگن ها

اشاره کرد که این کار باید با مشارکت تولید کنندگان خارج صورت گیرد که ممن است در این راه مشلات ایجاد شود و کارها طبق برنامه زمانبندی پیش
نرود.





دکتر احمدی استاندار فارس:

با توجه به اینه ترخیص واگن های قطار شهری احتیاج به ۸۰ میلیارد ریال اعتبار دارد، تلاش م کنیم تا از منابع خارج این اعتبار را تامین کنیم.

برای راه اندازی طرح قطار شهری شیراز انجام گرفته و ما امیدواریم تا در فاز های بعدی، این طرح سرعت اجرای رغم وجود تحریم ها، گام های خوب عل
بالاتری داشته باشد. با هماری بخش خصوص رین قطار شهری  شهر شیراز تمیل خواهد شد و در این راستا مذاکرات با  سرمایه گذاران کشور اوکراین

انجام گرفته است.





مهندس اردکان معاون هماهن کننده امور عمران استاندار فارس :

مشلات واگنهای قطار شهری شیراز با حضور معاون وزیر کشور در شیراز بررس شد. مباحث مربوط به تفاوت نرخ ارز و دریافت ارز مرجع برای ترخیص
واگنهای قطار شهری شیراز در این سفر مطرح شده و توسط معاون محترم وزیر کشور از طریق بان مرکزی پییری خواهد شد. در صورت حل مشل

واگنها و با توجه به اینه دو ماه زمان برای آزمایش واگنها نیاز است متوان امیدوار بود تا پایان سال قطار شهری به بهرهبرداری برسد.

این هیأت در پایان از ایستاههای فاز ی خط ی متروی شیراز بازدید کرد.




